스크루 콘덴싱 유니트 / 압축기 유니트
SCREW CONDENSING UNIT /  COMPRESSOR UNIT
제품 라인업
1000 200 300
수냉식  2단압축 정속형 표준형(2시리즈)[20~300HP]
RSU-R202TC ~ RSU-R3002TC
수냉식  2단압축 정속형 급속냉각형(2시리즈)[20~300HP]

RSU-R201TRC ~ RSU-R751TRC
 HP
모델명 표기
RSU - R  50  2  T   R   F  C
C : 인쇄회로 기판 제어 Printed circuit board control
F : 급속냉각형 Quick Freezing Type(Two-Stage),
E : �이코노마이저형 With economizer(Single-Stage),
(Blank) : 표준형 Standard Type
R : �공냉식 Air Cooled, 리모트 콘덴서형 Remote Condenser Type
(Blank) : 수냉식 Water Cooled Type
T : 2단형 Two-Stage Type, S : 1단형 Single-Stage Type
시리즈 Number of model changes
압축기 출력 Capacity(HP)
R : 냉매 R404A
RSU：콘덴싱 유니트 Condensing Unit
3
수냉식
2단압축
정속형
2 시리즈
히타치 스크루 압축기는 회전 언발란스가 아주
작으며 반밀폐형으로 전동기의 회전운전을
스크루 로터에 전달하여 냉매가스를 압축하기
때문에 진동이 적고 방진을 간소화할 수 있으며
건물 중간층이나 옥상에 설치가 가능합니다.
고효율 스크루 로터가 2단으로 내장되어 1단
로터에서 압축된 냉매가스가 2단로터에서
추가 압축되어 높은 체적효율을 발휘하여
고압축비에도 고성능을 발휘합니다.
또한 로터케이싱을 2중으로 구성하여
운전소음을 대폭 저감시켰습니다. 저온의 넓은
범위에서 효율적으로 운전되도록 설계되어
있으며 고압과 저압의 차압급유 방식으로
오일펌프가 불필요하여 고신뢰성을 제공합니다.
고성능의 오일분리기가 탑재되어 압축가스에
함유된 윤활유를 최대로 분리 포집하여
재순환시킴으로써 냉동성능을 극대화
하였습니다.
4
신형 액정 터치패널 채용
•	4.5인치의 대화면 터치패널 적용으로 정확한 운전상태와
알람내용을 확인할 수 있습니다.
•	흑백 백라이트 채용 어두운 현장에서도 손쉽게 내용 확인이
가능합니다.
•	위급할때 긴급정지 스위치를 이용하여 장비를 정지할 수
있습니다.
냉동능력 증가
•	기존 제품 대비 과냉각을 하여 냉동효과를 증대 최소 4% 최대
6% 능력 증가 하였습니다.
COP 증가
기존 제품에 비해 신형 제품은 -45℃ 기준에서 9%, -60℃ 기준 11%
효율 증가
유지 관리 유리
(1) 경보표시
•	경보 내용을 「알람코드」에서 문자로 「경보내용」 표시로 변경
•	경보 발생 시각 기억
•	경보 이력을 최대 10건 표시, 경고 이력도 최대 10건 표시
최신 3건은 발생 직전 •10초 전 •20초 전의 운전 데이터를 전원이
OFF 되어도 기억
(2) 경고표시
•	운전중에 이상 경향이 보일 경우에는 경보 정지 전에 「경고」로 표시